

平成30年 4月 1日

丸安毛糸 株式会社



## 混用率証明書

題記の件につきまして、試験結果は、下記の通りであることを証明致します。

アイテム 年度	
糸名 生地名 生地番	Khufu 402Ⅲ ヌ7402Ⅲ
番手	40/2
混用率 少数第一位 まで正量を 表示。  繊維名は、 JISの統一 文字で記入 のこと。	綿 100.0%
<p>混用率の測定方法。(いずれか必ず○印をつけること。)</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. JIS.L-1030-2 溶解法による。</li><li>2. JIS.L-1030 解じよ法による。 個々の糸が単一素材でない場合の個々の糸の混用率の測定方法 ( ) 個々のデータは添付</li><li>3. JIS.L-1030-2 顕微鏡法による。</li><li>④. 綿、麻混紡のため紡績原料投入比率による。但し、綿麻以外の素材 については、溶解法による確認を行った。</li><li>5. その他(根拠を具体的に明記してください。)</li></ol>	